Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
детей «Центральная детская школа искусств им. М.Ф. Кнауф-Каминской»

Протокол заседания жюри

II отборочного заочного тура VII Международного фестиваля -  конкурса

детской и юношеской песни «Детство на Амуре. Правнуки Победы»

от 12.11.2020 г.

1) Присутствовали: председатель жюри -  Заслуженный работник
культуры РФ, директор М БУ ДО «ЦЦШИ им .М.Ф. Кнауф -
Каминской», художественный руководитель Образцового
художественного коллектива Министерства образования и науки РФ
академического хора «Детство» Бедёрина T.JI.; члены жюри -
хормейстер, артист хора и ансамбля Амурского камерного хора
«Возрождение» Власенко Н.С.; вокалистка, выпускница Санкт -
Петербургской консерватории им. Н.А. Римского-Корсакова,
артистка Мариинского театра в составе хора солистов молодых
певцов Панасенко B.C., секретарь жюри - заместитель директора по
УВР М БУ ДО «ЦДШИ им. М.Ф. Кнауф - Каминской» Самко Л.В.

2) Решение: в результате конкурсных прослушиваний (по
видеоматериалам) II отборочного заочного тура VII Международного
фестиваля -  конкурса детской и юношеской песни «Детство на Амуре.
Правнуки Победы», на который было подано 105 заявок, в III очный
финальный тур прошли еле,дующие конкурсанты :

Номинация «Сольное пение», младшая возрастная категория (7-10 лет)

№
п/п

Фамилия, имя участника Г еография участников

1. Антошина Валерия г.Благовещенск
2. Боголюб Софья г.Свободный
3. Жанова Мария с. Ивановка
4. Иконников Арсений г.Хабаровск
5. Клевакина Елизавета г.Благовещенск
6. Коченюк Софья г.Благовещенск
7. Лацуев Кирилл г. Шимановск
8. Малеков Никита г.Благовещенск
9. Михайлова Анастасия г.Благовещенск
10. Новикова Софья г. Свободный
11. Саплина Алиса г. Благовещенск
12. Семёнова Татьяна с .Плодопитомник
13. Туманова Дарина г.Благовещенск

14. Халус Варвара п. Ванино
15. Черкасов Артём г. Зея

Номинация «Сольное пение», средняя возрастная категория (11-13лет)

1. Валова Кира г.Нерюнгри
2. Г лухова Анна с.Чигири
3. Г Орлова Полина с. Тамбовка
4. Джуманиязова Дарина г. Шимановск
5. Дутов Кирилл г. Хабаровск

6. Иванов Леонид г.Свободный
7. Карпов Артём г.Белогорск
8. Клевакина Анастасия г.Благовещенск

9. Коваленко Анастасия г.Благовещенск
10. Кузин Тимур с.Усть-Ивановка
11. Мутова Ольга г. Хабаровск
12. Прилепский Максим г.Хабаровск
13. Раренко Виктория г.Благовещенск
14. Селиванова Александрина пгт.Магдагачи
15. Шеметов Марк г.Шимановск
16. Шишкин Данил г.Белогорск

Номинация «Сольное пение», старшая возрастная категория (14 -  17 лет)

1. Булычёва Александра г. Хабаровск
2. Бурлакова Полина с. Дмитриевка
3. Буханцева Аделина г.Благовещенск
4. Вдовкина Анастасия г.Благовещенск
5. Долженкова Елизавета г.Благовещенск
6. Ершова Полина г. Хабаровск
7. Калимуллина Елизавета с. Садовое
8. Косицына Ангелина г. Свободный
9. Курочкина Анастасия пгт.Магдагачи
10. Лилинурм Дарья г.Благовещенск
11. Линник Полина г.Благовещенск
12. Лукашова Арина г. Амурск
13. Макаров Александр г.Благовещенск
14. Мельниченко Мария г.Белогорск
15. Наумкина Елизавета г. Шимановск
16. Пудовкина Любовь с .Плодопитомник
17. Рагузина Арина г.Шимановск
18. Рябикина Виолетта г.Комсомольск-на-Амуре
19. Салахудинов Матвей г.Белогорск

20. Харченко Егор г.Иерюнгри
21. Чечулина Ульяна с.Константиновка

Номинация «Вокальные ансамбли», младшая возрастная группа (7-10 лет)

1. Образцовая вокальная студия «Гармония» (9
человек)

г.Благовещенск

2. Образцовый вокальный ансамбль
«Карамелька» (5 человек)

с. Плодопитомник

3. Вокальный ансамбль «Колокольчик»
(8 человек)

г.Благовещенск

Номинация «Вокальные ансамбли», средняя возрастная группа (11-13 лет)

1. Вокальный ансамбль «Доминанта»
(6 человек)

пгт. Прогресс

6. Музыкально-творческая студия «Сольвейг»
(6 человек)

г.Благовещенск

Номинация «Вокальные ансамбли», старшая возрастная группа (14-17лет)

1. Образцовый вокальный ансамбль «Капель»
(8 человек)

г.Дальнегорск

2. Образцовый вокальный ансамбль
«Карамелька» (4 человек)

с. Плодопитомник

3. Образцовый самодеятельный коллектив
вокальная студия «0*кей» (12 человек)

г.Благовещенск

4. Вокально- хореографическая студия
«Овация» (6 человек)

г.Шимановск

5. Вокальный ансамбль «Семицветик»
(5 человек)

с.Константиновка

Номинация «Вокальные ансамбли», смешанная возрастная группа

1. Вокальный ансамбль Образцового хора
«Детство» (8 человек)

г.Благовещенск

2. Вокальный ансамбль Образцового
академического хора (10 человек)

г. Амурск

3. Вокальная студия «Златоуст» (13 человек) г. Свободный
4. Образцовый вокальный ансамбль «Радуга»

группа «Гармония» (12 человек)
г. Свободный

5. Хор русской песни и фольклора «Млада»
(9 человек)

п. Сковородино

6. Ансамбль «Цветы» Студия Народного г. Хабаровск

творчества «Елань» Г8 человек)

Председатель жюри- (ЩУ т  п г
у  I Л. Ьедерина

Члены жюри: н  с  Власенк0

B.C. Панасенко
Секретарь жюри: Л.В. Самко